令和　　年　　月　　日
　　滑　川　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　滑川市

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
滑川市中高年齢離職者等技能再訓練奨励金請求書

　滑川市中高年齢離職者等技能再訓練奨励金交付要綱第５条の規定により、滑川市中高年齢離職者等技能再訓練奨励金 ２０，０００円を請求いたします。

記

１　添付書類　　　受講証明書、預金通帳のコピー

２　払込金融機関　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　支店

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　支店

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　農業協同組合　　　　　支店

　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(こうざ),口座)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(めいぎ),名義)
　　　　口座番号　　　　普通・当座